АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 24 »  мая 2012  г.  №  89
с.Елань-Колено

Об установлении цены  и регистрации входных билетов на дискотеку
1. Разрешить Муниципальному казенному учреждению культуры Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Коленовский  культурно-досуговый  центр» установить цену на входной билет   на дискотеку  в сумме 30 рублей.
2. Зарегистрировать входные билеты на дискотеку по цене 30 рублей в количестве 204 шт. с номера 000001 по номер 000204.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Коленовского сельского поселения                                                                В.В. Каданцева
Н.С.Лычагина

5-13-40

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые населению МКУК "Коленовский КДЦ»"

	N п/п
	Наименование услуги
	Единица услуги
	Цена услуги (руб.)

	1
	Проведение дискотек
	1 билет
	30 рублей

	2
	Игра в бильярд
	1 билет
	30 рублей